Администрация Хасанского городского поселения

Хасанского муниципального района

Приморского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Хасан

17.05.2018 г.

             № 66
	О включении в Реестр граждан, в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в собственность бесплатно

В соответствии с Законом Приморского края от 29 декабря 2003 года № 90-КЗ «О регулировании земельных отношений в Приморском крае» на основании заявления Кочетовой Раисы Антоновны от 10.04.2018 года № 73-ЗУ «О постановке в очередь и предоставлении земельного участка для ведения садоводства, огородничества, животноводства, дачного строительства, дачного хозяйства, а также для ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Кочетову Раису Антоновну включить в Реестр граждан, в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в собственность бесплатно – с закреплением реестрового номера в порядке поступления заявлений: 1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации Хасанского

 городского поселения

          И.В. Степанов